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ZAB.0022.36.2023 

 

Protokół nr 273/23 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

 w dniu 4 sierpnia 2023 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 1105 otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał 

wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków 

Zarządu (nieobecny pan Jacek Jabłoński i pan Grzegorz Śledziński), co wobec ustawowego 

składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności 

członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 272/23 z dnia 26 lipca 2023 r. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu drogi położonej na terenie  Gminy Chodecz do kategorii dróg 

gminnych i ustaleniu jej przebiegu. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu drogi położonej na terenie  Gminy Choceń do kategorii dróg 

gminnych i ustaleniu jej przebiegu. 

5. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego 

Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku za I półrocze 2023 r.  

6. Rozpatrzenie projektu porozumienia w sprawie powierzenia Gminie Kowal 

realizacji części artystycznej zadania Powiatu Włocławskiego w zakresie kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego dotyczącego organizacji Dożynek 

Powiatowych 2023 r.  

7. Wyrażenie zgody na wystąpienie do Kujawsko – Pomorskiego Kuratora Oświaty 

w Bydgoszczy o rozszerzenie uprawnień Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

w Lubrańcu.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia 

wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rekonstrukcja 

nawierzchni dróg powiatowych, z podziałem na 2 części”, Część 1 „Rekonstrukcja 

nawierzchni drogi powiatowej nr 2807C Osięciny – Wieniec – Włocławek na 

odcinku od km 4+726 do km 13+811” oraz Część 2 „Rekonstrukcja nawierzchni 

drogi powiatowej nr 2935C Chodecz – Kaliska – Lubień Kujawski na odcinku od 

km 0+000 do km 8+665” 

9. Sprawy różne. 

10. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 272/23 z dnia 

26 lipca 2023 r.  
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Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarząd, że Burmistrz Chodcza przedłożył wniosek o wyrażenie 

opinii Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie 

Gminy Chodecz do kategorii dróg gminnych oraz nadania jej przebiegu. Zgodnie z art. 7 ust. 

2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych niniejsza opinia jest niezbędna do 

podjęcia przez Radę Miejską w Chodczu stosownej uchwały w tej sprawie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 835/23 w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu drogi położonej na terenie  Gminy Chodecz do kategorii dróg gminnych 

i ustaleniu jej przebiegu. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarząd, że Wójt Gminy Choceń przedłożył wniosek o wyrażenie 

opinii Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie 

Gminy Choceń do kategorii dróg gminnych oraz nadania im przebiegu. Zgodnie z art. 7 ust. 2 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych niniejsza opinia jest niezbędna do 

podjęcia przez Radę Gminy w Choceniu stosownej uchwały w tej sprawie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 836/23 w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu drogi położonej na terenie Gminy Choceń do kategorii dróg gminnych 

i ustaleniu jej przebiegu. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarząd, że zgodnie z art. 265 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, 

Powiatowe Centrum Zdrowia – Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku, dla którego organem założycielskim jest Powiat Włocławski przedstawia 

właściwemu zarządowi jednostki samorządu terytorialnego informacje o przebiegu 

wykonania planu finansowego jednostki za I półrocze 2023 r. uwzględniając w szczególności 

stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację o przebiegu wykonania planu finansowego 

Powiatowego Centrum Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku za I półrocze 2023 r. 

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu. 

Poinformowała pozostałych członków Zarządu, że Rada Powiatu we Włocławku uchwałą nr 
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LIII/413/23 w dniu 25 kwietnia 2023 r. powierzyła Gminie Kowal prowadzenie zadania 

publicznego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa narodowego polegającego na organizacji 

Dożynek Powiatowych 2023. Na podstawie przedmiotowej uchwały przygotowany został 

projekt porozumienia pomiędzy Powiatem Włocławskim a Gminą Kowal, które będzie 

podstawą do przekazania dotacji celowej na przedmiotowe zadanie publiczne. Dotacja 

w wysokości 50.000 zł. zostanie wydatkowana na realizację części artystycznej zadania 

Powiatu Włocławskiego w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego dotyczącego 

organizacji Dożynek Powiatowych 2023. Środki na ten cel zabezpieczone zostały w budżecie 

powiatu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt porozumienia w sprawie powierzenia Gminie 

Kowal realizacji części artystycznej zadania Powiatu Włocławskiego w zakresie kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego dotyczącego organizacji Dożynek Powiatowych 2023 r. 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agata Wojtkowska – członek Zarządu. 

Poinformowała pozostałych członków Zarządu, że wniosek dotyczy wyrażenia zgody dla 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu na wystąpienie do Kujawsko-

Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy (Delegatura we Włocławku) o rozszerzenie 

uprawnień placówki - wskazanie jej jako właściwej do wydawania orzeczeń o potrzebie 

kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania, a także opinii 

o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dla dzieci z autyzmem, w tym z Zespołem 

Aspergera. Aktualnie poradnią wskazaną do realizowania powyższych zadań w rejonie 

działania poradni prowadzonych przez powiat włocławski jest tylko Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna w Lubieniu Kujawskim, Jest to niewystarczająca ilość 

placówek, biorąc pod uwagę potrzeby lokalnego środowiska. Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Lubrańcu jest wyposażona w podstawowe narzędzia diagnostyczne 

umożliwiające ocenę indywidualnych potrzeb rozwojowych i edukacyjnych oraz możliwości 

psychofizycznych dzieci i uczniów, m. in. z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera. 

Pracownicy Poradni - osoby diagnozujące, członkowie Zespołu Orzekającego - posiadają 

wykształcenie wyższe, magisterskie, z przygotowaniem pedagogicznym i wieloletnie 

doświadczenie w pracy merytorycznej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie do Kujawsko – Pomorskiego 

Kuratora Oświaty w Bydgoszczy o rozszerzenie uprawnień Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Lubrańcu. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – naczelnik Wydziału 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że w wyniku czynności badania 

i oceny ofert na zadanie pn. „Rekonstrukcja nawierzchni dróg powiatowych, z podziałem na 

2 części” wpłynęły 3 oferty: Firma Inżynieryjno – Drogowa „DROGTOM” Sp. z o.o. 
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z Włocławka z ceną oferty brutto: 5.730.220,37 zł, Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„INODROG” Sp. z o.o. z Inowrocławia, z ceną oferty brutto: 5.221.062,48 zł oraz Ryszard 

Szewczyk P.P.H.U. „SZEWBUD” z Inowrocławia z ceną oferty brutto: 5.221.008,67 zł. 

Jednakże oferta złożona przez wykonawcę P.P.H.U. „SZEWBUD” nie spełniła warunków 

udziału w postępowaniu i nie złożyła w przewidzianym terminie podmiotowego środka 

dowodowego, potwierdzającego spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub innych 

dokumentów lub oświadczeń. Zatem najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 2 wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „INODROG” Sp. z o.o., z Inowrocławia, z ceną oferty 

brutto: 5.221.062,48 zł. Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika 

zamawiającego o dokonanie wyboru w/w najkorzystniejszej oferty w w/w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w rozstrzyganej Części 1. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 837/23 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego.  

Ad. 9 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 10 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 1115 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.     

                                                                      

                                                          

                                                       

 

                                                         Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                         Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                         Jan Ambrożewicz     ..………………………….. 

 

                                                         Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                         Jacek Jabłoński              ..…………………………….  

      

                                                         Grzegorz Śledziński      .……………………………..   

 

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 
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